
NA PEČENÍ?KDO SE UŽ TĚŠÍ 

109,90179,90/

-39%

12,9017,90/

-28%

38,90
běžná cena 54,90

-29%

19,90
běžná cena 47,90

-58%

139,90289,00/

-52%

149,90239,00/

-37%

8,90
běžná cena 14,50

-39%

8,90
běžná cena 19,90

-55%

79,90149,90/

-47%

99,90209,90/

-52%

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 25,80 Kč

Tatra 
Máslo

250 g
100 g = 15,56 Kč

Zewa 
Deluxe  

Toaletní 
papír

16 rolí, 2 druhy 
1 role = 8,74 Kč
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Merci
400 g 

100 g = 37,48 Kč

Hera 
Classic

250 g 
100 g = 7,96 Kč

Kiwi
volné, 1 ks

Okurka
1 ks

Mandle 
jádra  

natural
500 g 

100 g = 15,98 Kč

Vepřová kýta  
bez kosti
cena za 1 kg

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy  
11. 10. do úterý 17. 10. 2023.

3
16 ROLÍ

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

500 G

VYMĚŇTE SVÉ 
BODY ZA SLEVY
Nečekejte, Billa Bonus 
club budeme brzy měnit
Výdej losů probíhá od 4. 10. do 31. 10. 2023.  
Kompletní pravidla a seznam výher naleznete na www.billa.cz/vymente-body 

8 590344 714869

Vaši odměnu za věrnost  najdete uvnitř

GRATULUJEME!

Los získáte vždy na pokladně při předložení  
BILLA Bonus club karty a při odečtení 50 BILLA bodů 
od 4. 10. do 31. 10. 2023. Termín pro uplatnění losu 

naleznete po odkrytí jeho přední části. Výdej losu lze 
provést pouze na pokladně s obsluhou. Výhry vždy 

uplatněte při příštím nákupu v kamenné prodejně. Při 
každém nákupu je možné obdržet max. 3 losy. Kompletní 

pravidla a seznam výher naleznete na www.billa.cz.

Poskytnutí slevy na uvedený produkt.Poskytnutí slevy u externího partnera.Slevu na celý nákup.Výhru v podobě dárkové karty.

Po odkrytí přední strany losu  získáte 1 z následujících výher jako odměnu za vaši věrnost. 

BBC_Losy_2023.indd   1
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Každý los 
vyhrává!
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SUPER
CENA

9,90

SUPER
CENA

109,90189,90/

-42%SUPER
CENA

10,9014,90/

-27%

SUPER
CENA

109,90
SUPER
CENA

15,9026,90/

-41% SUPER
CENA

109,90169,90/

-35%

MULTIPACK
OD KS2

22,90
-43%

1 ks

SUPER
CENA

SUPER
CENA

29,90

SUPER
CENA

16,9023,90/

-29%

SUPER
CENA

89,90169,90/

-47%

SUPER
CENA

149,90219,00/

-32%

SUPER
CENA

22,9031,90/

-28%

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Nescafé  
Instantní káva

200 g
více druhů 

100 g = 54,95 Kč
• 109,90 Kč

Horalky
50 g 

100 g = 21,80 Kč
• 10,90 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l, více druhů
1 l = 45,80 Kč 

při koupi 1 ks 39,90
• 24,90 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 99,90 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 

Velkopopovický 
Kozel 11
0,5 l, plech
1 l = 31,80 Kč
• 15,90 Kč

Felix  
Kapsičky  

pro kočky 
12× 85 g, více druhů

100 g = 10,77 Kč
• 98,90 Kč

Vitana 
Rýže loupaná 

ve varných 
sáčcích

400 g 
100 g = 7,48 Kč
• 29,90 Kč

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13 Kč

 

Actimel
12× 100 g, 2 druhy

100 g = 7,49 Kč

Toffifee
625 g 

100 g = 23,98 Kč

Šunka Marina 
nejvyšší 

jakosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

2
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

5 KS + 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

12 KS

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA
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4390

2150

5250

PŘIJĎTE A PŘESVĚDČTE SE SAMI

HLÍDÁME
PRO VÁS  
CENY
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CHUŤ LÉTA

17,90
běžná cena 29,90

-40%

44,9059,90/

-25%

54,9079,90/

-31%

29,9039,90/

-25% ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

39,9049,90/

-20%

44,9069,90/

-36%

32,9059,90/

-45%

44,90
běžná cena 69,90

-36%

44,90
běžná cena 69,90

-36%

Citrony
balení, 1 ks, 500 g

100 g = 3,58 Kč

Hrozny révy  
vinné bílé 

volné, 1 kg

Paprika 
červená
volná, 1 kg

Jablko 
Golden 

Delicious
skládané, 1 kg

Pomeranč
volný, 1 kg

  
Ananas

1 ks
v nabídce také

Ananas krájený 
půlka 

1 ks za 25,45 Kč

Hruška 
Konference
skládaná, 1 kg

 

Rajčata cherry 
Strabena

vanička, 1 ks, 250 g 
100 g = 17,96 Kč

Rajčata cherry 
Nelinka

balení, 1 ks, 250 g 
100 g = 17,96 Kč

4

PŘI NÁKUPU
OVOCE A ZELENINY
NAD 100 KČ
DOSTANETE

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

ČERSTVĚ SKLIZENO
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34,9039,90/

-13%

19,9029,90/

-33%

16,9029,90/

-43%

SUPER
CENA

249,90
SUPER
CENA

179,90

Brambory 
konzumní  

pozdní 
varný typ B
síťka, 1 ks, 2 kg

1 kg = 17,45 Kč
Ledový salát

1 ks
Zelí bílé

1 kg

Mix zelených 
rostlin  

v keramice
květináč ø 14 cm, 1 ks

Kytice 
růže 

klasik 
mix, 1 svazek
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Sbírejte nálepky za nákupy a dejte celou Super Osmu dohromady: 
Za každých 250 Kč nákupu získáte jednu nálepku.  Za 20 ks nálepek doplatíte za každého plyšáka ze Super Osmy 
jen 49,90 Kč a za 10 nálepek 129,90 Kč. Nabídka platí od 16. 8. do 28. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.

HRAJ S NÁMI I V MOBILU 
A VYHRAJ PRAVÉ  

VITAMÍNY!

VYMĚŇTE SVÉ 
BODY ZA SLEVY
Co můžete získat?

8 590344 714869

Vaši odměnu za věrnost  najdete uvnitř

GRATULUJEME!

Los získáte vždy na pokladně při předložení  
BILLA Bonus club karty a při odečtení 50 BILLA bodů 
od 4. 10. do 31. 10. 2023. Termín pro uplatnění losu 

naleznete po odkrytí jeho přední části. Výdej losu lze 
provést pouze na pokladně s obsluhou. Výhry vždy 

uplatněte při příštím nákupu v kamenné prodejně. Při 
každém nákupu je možné obdržet max. 3 losy. Kompletní 

pravidla a seznam výher naleznete na www.billa.cz.

Poskytnutí slevy na uvedený produkt.Poskytnutí slevy u externího partnera.Slevu na celý nákup.
Výhru v podobě dárkové karty.

Po odkrytí přední strany losu  získáte 1 z následujících výher jako odměnu za vaši věrnost. 
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Každý los 
vyhrává!

Nečekejte, Billa Bonus club 
budeme brzy měnit
Od nového roku se můžete těšit na nový BILLA Bonus club, své body proto vyčerpejte co nejdříve. Los získáte na pokladně po předložení  
BILLA Bonus club karty a po odečtení 50 BILLA bodů, od 4. 10. do 31. 10. 2023. Termín pro uplatnění výhry naleznete po odkrytí přední části losu. 
Kompletní pravidla a seznam výher naleznete na www.billa.cz/vymente-body 

Slevy 5 % a 10 % 
na příští nákup

Nákupy 
za 10 tisíc Kč

Slevy na 
výrobky

Slevy na vybavení od  

česká značka s nápady

Rodinný nákup 
v hodnotě 

100 tisíc Kč

VL_41KW_2023.indd   5VL_41KW_2023.indd   5 04.10.2023   18:58:4404.10.2023   18:58:44



3,50
běžná cena 5,90

-41%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

37,90
běžná cena 49,90

-24%

19,90
běžná cena 24,90

-20%

16,90
běžná cena 19,90

-15%

169,90
běžná cena 299,90

-43%

24,90
běžná cena 29,90

-17%

KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2 2+1

7,93
1 ks při koupi 3 ks

39,9044,90/

-11%

23,90
běžná cena 29,90

-20%

15,90
běžná cena 19,90

-20%   
Bonne 

Maman  
Džem

370 g 
vybrané druhy

100 g = 18,89 Kč

Kaiserka 
cereální

z naší pece
 56 g 

100 g = 6,25 Kč

Kornbageta 
s kváskem

z naší pece
 115 g

100 g = 10,35 Kč

Vypečený 
Odkolek 44

500 g
100 g = 7,58 Kč

Rohlík 
s anglickou 

slaninou
z naší pece

120 g 
100 g = 16,58 Kč

Croissant 
s lískooříškovou 

náplní
z naší pece

85 g 
100 g = 19,88 Kč

Clever 
Závin

400 g, 3 druhy
100 g = 9,98 Kč

Medovník 
Originál

850 g 
100 g = 19,99 Kč

Tortilla 
pšeničná

240 g
100 g = 10,38 Kč

Bulka slunečnicová 
z kamenné pece

z naší pece
1 ks, 65 g 

100 g = 18,31 Kč
při koupi 1 ks 11,90

BILLA 
Toustový chléb

500 g, 2 druhy 
100 g = 4,78 Kč

Donut s náplní
čokoládovou  

nebo jahodovou
1 ks, 70 g 

2 druhy 
100 g = 22,71 Kč

6
 Stáhněte si aplikaci nebo se zaregistrujte na webu www.billa.cz

VÝHODNÉ CENY S BILLA BONUS CLUBEM %
VL_41KW_2023.indd   6VL_41KW_2023.indd   6 04.10.2023   18:59:0604.10.2023   18:59:06



KDO SE UŽ TĚŠÍ 
NA PEČENÍ?19,9025,90/

-23%

69,9093,90/

-26%

19,90

29,9036,90/

-19%

17,9025,90/

-31%

18,9024,90/

-24%

24,9029,90/

-17%

44,9069,90/

-36%

15,9019,90/

-20%

34,9044,90/

-22%

109,90159,90/

-31%

21,9035,90/

-39%

39,9059,90/

-33%

79,90154,90/

-48%

39,9049,90/

-20%

119,90169,90/

-29%

  
Bonne 

Maman  
Džem

370 g 
vybrané druhy

100 g = 18,89 Kč

Dr. Oetker 
Puding 

vanilka, čokoláda
114/138 g 

100 g = 17,46/14,43 Kč

Dr. Oetker 
Créme Olé  

vanilkový dezert bez vaření
50 g

100 g = 39,80 Kč
• 19,90 Kč

Dr. Oetker 
Vanilinový cukr

5 ks 
1 ks = 17,90 Kč
• 17,90 Kč

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg, 3 druhy
• 18,90 Kč

Cukr 
moučka

1 kg

Salko 
Slazené 

kondenzované 
mléko 8 %

397 g 
100 g = 11,31 Kč

Dr. Oetker 
Poleva

100 g 
více druhů
• 24,90 Kč

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek

60 g/5 ks 
100 g = 26,50 Kč
• 15,90 Kč

Dr. Oetker  
Holandské kakao

125 g
100 g = 27,92 Kč
• 34,90 Kč

Missis
0,5 l 

více druhů 
1 l = 219,80 Kč

Orion 
Čokoláda na vaření

100 g, 2 druhy

Kokos 
strouhaný 

500 g
100 g = 7,98 Kč

Klikva 
500 g

100 g = 15,98 Kč

Rozinky 
500 g

100 g = 7,98 Kč

Lísková 
jádra 

500 g
100 g = 23,98 Kč

3 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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99,90149,90/

-33%

169,90189,90/

-11%

99,90119,90/

-17%

159,90209,90/

-24%

119,90169,90/

-29%

44,9059,90/

-25%

44,9089,90/

-50%

64,90119,90/

-46%

129,90229,90/

-43%

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

Hovězí 
mělněné

cena za 440 g
100 g = 22,70 Kč

Vepřová 
krkovice 

minutkové 
plátky extra 

tenké
cena za 600 g
100 g = 26,65 Kč

NASKENUJ 
PRO TIPY A RECEPTY

Kachna 
chlazená
cena za 1 kg

Losos  
filet 

chlazený
cena za 100 g

Kuře 
s rodokmenem 

chlazené
cena za 1 kg

Masové 
kuličky

cena za 360 g
100 g = 12,47 Kč

Kuřecí prsní 
řízky chlazené

cena za 1 kg

8

KDYŽ JDE O MASO,
MÁME CO UKÁZAT

DBÁME NA  

ŽIVOTNÍ  

PROSTŘEDÍ 

DOKONALE 
OPRACOVANÉ

TRANSPARENTNÍ 
OBAL

AKČNÍ CENU 
NAJDETE VŽDY 

NA ŽLUTÉ 
ETIKETĚ, VČETNĚ 

PLATNOSTI.
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21,9024,90/

-12%

16,9022,90/

-26%

17,9023,90/

-25%

14,9019,90/

-25%

29,90
běžná cena od 39,90

-25%
od 

16,9020,90/

-19%

17,9023,90/

-25%

37,9046,90/

-19%

47,90od 54,90/

-13%
od 

30,9039,90/

-23%

269,90359,90/

-25%

27,9034,90/

-20%

22,9031,90/

-28%

Debrecínská 
pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkové  
koleno ručně 

skládané
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Vepřová 
šunka dušená
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunkový 
salám 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunky  
nejvyšší 

jakosti 
Pražská, 

krůtí, dušená 
v páře

100 g, 3 druhy

Párky  
s telecím 

masem
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Tlačenka 
speciál

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Princ
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Valašská, 
Šunková 
klobása

200 g, 2 druhy 
100 g = 23,95 Kč

Česká šunka 
92%, Šunka od 
kosti, Anglická 

slanina
100 g, 3 druhy

Uzená 
pečeně

cena za 1 kg

BILLA 
Toastová 

šunka 90% 
100 g

Anglická 
krkovička

z pultu lahůdek
cena za 100 g

9

90 %
MASA
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49,90od 59,90/

-17%
od 

29,90
běžná cena 39,90

-25%

19,9026,90/

-26%

69,90od 79,90/

-13%
od 

21,9027,90/

-22%

26,9038,90/

-31%

36,9049,90/

-26%

26,9036,90/

-27%

16,9020,90/

-19%

22,9027,90/

-18%

Chlazené 
antipasty

150 g 
více druhů

100 g = 33,27 Kč

 
Lef  

Knedlík 
bramborový

500 g
100 g = 5,98 Kč

Babiččina 
sekaná

z teplého pultu
cena za 100 g

BILLA Easy 
Salát Caesar,  
Salát s ovčím 

sýrem a řepou
od 210 g 
 2 druhy 

100 g = od 29,13 Kč

Uzený  
tavený  

salámový sýr 
44 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Císařský sýr 
45%  

Plátky
100 g

Leerdammer 
Plátky

100 g 
 více druhů

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

BILLA 
Uzená makrela 

vakuovaná
cena za 100 g

BILLA  
Gouda 48%  

Plátky
100 g

10

NA CHUŤ ZA SKVĚLÉ CENY

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

na vybrané saláty a pomazánky 

z pultu lahůdek
-20 %

min.

na Lunter tofu
-23 %

min.

na sendviče
-13 %

min.

POHODLNĚ
DO RUKY

na vybrané BILLA  

pomazánky
-15 %

min.
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36,9048,90/

-25% SUPER
CENA

19,9025,90/

-23%

27,9042,90/

-35%

17,9027,90/

-36%

19,90
běžná cena 31,90

-38%

27,9039,90/

-30%

29,90
běžná cena 38,90

-23%

SUPER
CENA

16,9023,90/

-29%

MULTIPACK
OD KS2

19,90
-33%

1 ks

39,9059,90/

-33%

29,9034,90/

-14%

Gervais
80 g, více druhů

100 g = 24,88 Kč
při koupi 1 ks 29,90

Bánovecké 
korbáčiky
80 g, 2 druhy 
100 g = 46,13 Kč

Jihočeský 
Tvaroh polotučný

250 g 
100 g = 7,96 Kč

Olma 
Selské 

mléko 3,9%
1 l  

Kunín 
Zakysaná 

smetana 12%
190 g

100 g = 9,42 Kč

Romadur
100 g

Choceňské 
Tradiční 

pomazánkové 
bez příchuti

150 g 
100 g = 18,60 Kč

Lučina
120 g, více druhů 

100 g = 24,92 Kč

Carte d́ Or 
Dezert chlazený

140 g
více druhů 

100 g = 12,07 Kč

Perla
450 g, více druhů 

100 g = 8,87 Kč

BILLA 
Cottage

200 g 
2 druhy

100 g = 14,95 Kč

11

na tavené sýry
-15 %

min.

na mozzarelly
-15 %

min.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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9,90
běžná cena 15,90

-38%

9,9019,90/

-50%

8,9013,90/

-36%

15,9022,90/

-31%

19,9027,90/

-29%

17,9029,90/

-40%

15,9018,90/

-16%

19,9024,90/

-20%

59,90
běžná cena 89,90

-33%

89,90199,90/

-55%

59,90
běžná cena od 89,90

-33%
od 

27,90
běžná cena 35,90

-22%

44,90
běžná cena 78,90

-43%

34,9047,90/

-27%

Fantasia 
Tyčinka

27 g, 2 druhy 
100 g = 36,67 Kč

Activia 
Jogurt

120 g, více druhů 
100 g = 8,25 Kč

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 5,93 Kč

Skyr
130 g 

více druhů
100 g = 12,23 Kč

Kefírové 
mléko

450 ml 
 více druhů 

100 ml = 4,42 Kč

Hollandia 
Selský 

jogurt bílý
500 g

100 g = 3,58 Kč

BILLA 
Ledová káva

200 ml 
více druhů 

100 ml = 7,95 Kč

Pribináček 
Sportík

170 g 
více druhů

100 g = 11,71 Kč

Pizza 
Guseppe

od 335 g 
 více druhů

100 g = od 14,09 Kč
• 59,90 Kč

Carte d’Or
od 900 ml  

více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

• 89,90 Kč

Don Peppe 
Knedlíky 

ovocné
600 g 

více druhů 
100 g = 9,98 Kč
• 59,90 Kč

Nowaco 
Čínská směs

350 g
100 g = 7,97 Kč
• 35,90 Kč

Nowaco 
Obalovaný sýr

200 g 
100 g = 22,45 Kč
• 44,90 Kč

Kunín 
Šlehačka 

De luxe 
40%
200 g 

100 g = 17,45 Kč

12

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

NA CHUŤ I PRO ZDRAVÍ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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XXL

89,90124,90/

-28% XXL

64,9078,90/

-18%

XXL

17,9024,90/

-28%

XXL

25,9045,90/

-44%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

44,95
1 ks při koupi 2 ks

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

19,95
1 ks při koupi 2 ks

XXL

49,9067,90/

-27%

XXL

59,9074,90/

-20% XXL

37,9052,90/

-28%

XXL

599,001339,00/

-55% XXL

249,00299,90/

-17% XXL

99,90154,90/

-36%

XXL

89,90139,90/

-36%

MULTIPACK
OD KS3

14,90
-25%

1 ks

MULTIPACK
OD KS2

14,90
-25%

1 ks

Horal 
salám

900 g 
100 g = 9,99 Kč

Rana  
Chlazené 
těstoviny

400 g 
více druhů

100 g = 16,23 Kč

Termix 
sáček

120 g, 2 druhy
100 g = 14,92 Kč

Nowaco  
Premium  

Rybí prsty  
nemleté

250 g 
100 g = 35,96 Kč

při koupi 1 ks 89,90
• 47,45 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 13,30 Kč

při koupi 1 ks 
39,90

• 19,95 Kč

Hamé 
Májka, 

Svačinka,  
Matěj 

160 g + 20 %  
zdarma 

100 g = 16,19 Kč

Kinder 
Mléčný řez

5× 28 g 
100 g = 35,64 Kč

 Lay’s
od 190 g 

více druhů
100 g = od 29,95 Kč

Březňák světlý, 
Zlatopramen 

světlý
2 l, PET 

1 l = 18,95 Kč
• 38,90 Kč

Jar 
Platinum 

Tablety do 
myčky XXXL

125 ks
1 dávka = 4,79 Kč
• 599,00 Kč

Curaprox 
Kartáčky na zuby

3 ks 
1 ks = 83 Kč

• 249,00 Kč

Tento 
Kuchyňské 

utěrky 
Complex 

1 role
• 99,90 Kč

Calvo 
Tuňák

3× 65 g/156 g, 2 druhy 
100 g = 57,63 Kč
• 89,90 Kč

Sýr a křup
35 g, více druhů

100 g = 42,57 Kč
při koupi 1 ks 19,90

• 16,90 Kč

Hellmann’s  
Tatarská 
omáčka, 

Majonéza
100 ml, 2 druhy

při koupi 1 ks 19,90
• 16,90 Kč

13

VÝHODNÁ BALENÍXXL 1 + 1 MULTIPACK

5 KS

3

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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104,90 59,9066,90/

-10%

119,90153,90/

-22%

38,9044,90/

-13%

29,9044,90/

-33%

19,9022,90/

-13%

17,9023,90/

-25%

79,90126,90/

-37%

44,9065,90/

-32%

XXL

34,9046,90/

-26%

94,90104,90/

-10%

34,9039,90/

-13%

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 600 g 

více druhů 
100 g = od 16,27 Kč
• 114,90 Kč

BonaVita 
Lupínky 

pohankové/
špaldové

375 g, 2 druhy
100 g = 15,97 Kč
• 59,90 Kč

Oreo O’s  
Cereálie

320 g 
100 g = 37,47 Kč

Maxsport 
Proteinová 

tyčinka royal
60 g, více druhů 

100 g = 64,83 Kč
• 38,90 Kč

Corny 
Proteinová 
tyčinka bez 
přidaného 

cukru
50 g, více druhů

100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

Fit 
Smoothie

32 g, více druhů 
100 g = 62,19 Kč
• 21,90 Kč

Dr. Oetker  
Rýžová kaše

52 g 
více druhů

100 g = 34,42 Kč
• 18,90 Kč

Emco 
Mysli na zdraví

750 g  
více druhů 

100 g = 10,65 Kč
• 79,90 Kč

Emco  
Ovesná kaše

275 g 
více druhů

100 g = 16,33 Kč
• 44,90 Kč

Emco 
Tyčinky  

s ořechy
105 g 

více druhů 
100 g = 33,24 Kč
• 34,90 Kč

BILLA 
Med květový 

český
500 g 

100 g = 18,98 Kč

BILLA  
Kokosový nápoj

400 ml 
100 ml = 8,73 Kč
• 34,90 Kč

14

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

MAXI  
BOX

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

30 % PROTEINU, 
VYSOKÝ OBSAH 

VLÁKNINY,  
BEZ PŘIDANÉHO 

CUKRU

bez  le p ku
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72,9094,90/

-23%

74,90
běžná cena 89,90

-17%

54,9068,90/

-20%

27,90
běžná cena 31,90

-13%

129,90199,90/

-35%

24,90
běžná cena 65,90

-62%

26,9052,90/

-49%

59,90
běžná cena 93,90

-36%

XXL

59,9099,90/

-40%

14,9019,90/

-25%

34,9069,90/

-50%

47,9058,90/

-19%

Réunion 
Třtinový cukr 

Very Dark 
1 kg

• 72,90 Kč

Saturo  
Nutričně 

kompletní 
jídlo

330 ml
100 ml = 22,70 Kč
• 74,90 Kč

Vitana 
Perník – směs 

na pečení
550 g 

100 g = 9,98 Kč

Essa  
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 5,58 Kč

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 25,98 Kč
• 129,90 Kč

Vitana 
Masox 

12 kostek
144 g

100 g = 17,29 Kč
• 23,90 Kč

Franz Josef 
Těstoviny 

Semolinové
500 g, více druhů 

100 g = 5,38 Kč

Santa Maria 
Tortilla

371 g 
100 g = 16,15 Kč
• 59,90 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg 

více druhů
• 59,90 Kč

Dr. Oetker 
Puding premium

od 40 g 
 více druhů

100 g = od 37,25 Kč
• 14,90 Kč

Slunečnicový 
olej

1 l

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Valenzi 
Brusinky lesní

220 g 
100 g = 21,77 Kč

15
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

bez  la k tózy bez  le p ku

1 KG

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS
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13,9019,90/

-30%

49,9061,90/

-19%

44,9074,90/

-40%

44,9077,90/

-42%

36,9069,90/

-47%

11,9019,90/

-40%

49,9079,90/

-38%

13,9016,90/

-18%

23,9038,90/

-39%

31,9036,90/

-14% Yum Yum  
Nudlová 
polévka

60 g 
 vybrané druhy 

100 g = 23,17 Kč
• 13,90 Kč

Otma 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 14,26 Kč

Hellmann’s 
Kečup
od 470 g  

vybrané druhy 
100 g = od 9,26 Kč
• 44,90 Kč

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

720 ml / 360 g 
100 g = 12,47 Kč
• 44,90 Kč

Avokádo 
Pepř černý 

mletý
20 g 

100 g = 59,50 Kč
• 11,90 Kč

Hamé 
Lečo s uzeninou

415 g 
100 g = 12,02 Kč
• 49,90 Kč

Vitana  
Polévka do hrnečku

od 14 g 
 více druhů

100 g = od 51,48 Kč
• 13,90 Kč

Maggi 
Tekuté koření

160 ml 
100 ml = 14,94 Kč
• 21,90 Kč

2023

-40 % na vybrané produkty
Franz Josef Kaiser

Vitana 
Polévka

od 56 g 
více druhů 

100 g = od 33,23 Kč
• 31,90 Kč

Giana 
Tuňákový 

salát
185 g, více druhů 

100 g = 19,95 Kč
• 36,90 Kč

16

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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29,9044,90/

-33%

134,90
běžná cena 169,90

-21%

15,9020,90/

-24%

8,9012,90/

-31%

219,90
běžná cena 279,90

-21%

19,9034,90/

-43%

10,9015,90/

-31%

29,90
běžná cena 39,90

-25%

12,9016,90/

-24%

XXL

29,9051,90/

-42% XXL

44,9087,90/

-49%

13,9019,90/

-30%

Ovesné 
sušenky 
rodinné

150 g, 2 druhy
100 g = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Kinder 
Bueno

od 39 g, 2 druhy 
100 g = od 36,98 Kč

Nuxor
165 g

100 g = 84,79 Kč
• 139,90 Kč

Kávenky
50 g, více druhů 

100 g = 21,80 Kč

Čokoláda 
Království 

zvířat
15 g 

100 g = 59,33 Kč
• 9,90 Kč

Costa  
Zrnková káva
500 g, více druhů

100 g = 43,98 Kč
• 219,90 Kč

Werther’s 
Original

od 70 g, více druhů 
100 g = od 22,22 Kč

• 19,90 Kč

Delissa mini 
od 105 g, 2 druhy 

100 g = od 27,68 Kč

Orion 
Lentilky

28 g 
100 g = 46,07 Kč

Hit 
Sušenky

257 g 
100 g = 11,63 Kč
• 29,90 Kč

Lotus 
Biscoff 

Karamelové 
sušenky

375 g 
100 g = 11,97 Kč
• 44,90 Kč

Kit Kat
od 40 g 

více druhů
100 g = od 33,10 Kč

• 14,90 Kč

17
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

375 G

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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SUPER
CENA

29,9063,90/

-53%

39,9094,90/

-58%

13,9023,90/

-42%

29,9039,90/

-25%

27,9044,90/

-38%

109,90239,90/

-54%

349,00519,90/

-33%

94,90129,90/

-27%

69,9099,90/

-30%

139,90319,90/

-56%

49,9095,90/

-48%

26,9034,90/

-23%

Merci 
Čokoláda

100 g, více druhů
• 32,90 Kč

Studentská 
pečeť

170 g, více druhů 
100 g = 23,47 Kč
• 34,90 Kč

Margot
od 80 g 

více druhů 
100 g = od 15,45 Kč

• 14,90 Kč

Chio 
Pom-Bär

50 g 
více druhů

100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

Loyd 
Čaj ovocný

od 40 g 
více druhů 

100 g = od 63,41 Kč
• 27,90 Kč

Tchibo  
Gold Selection 
Instantní káva

od 180 g 
 více druhů 

100 g = od 54,95 Kč
• 99,90 Kč

Jacobs 
Barista 

Zrnková 
káva

1 kg
• 369,00 KčStarbucks 

Kávové 
kapsle pro 
Nespresso

1 balení 
více druhů
• 94,90 Kč

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 27,96 Kč
• 69,90 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

• 127,90 Kč

  
BILLA 

Pistácie 
pražené 
a solené 

150 g 
100 g = 33,27 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 33,63 Kč
• 26,90 Kč

18

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG

1 KG

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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12,9014,90/

-13%

13,9017,90/

-22%

32,9039,90/

-18%

SUPER
CENA

29,9059,90/

-50%

24,9049,90/

-50%

44,9079,90/

-44%

21,9030,90/

-29%

33,90
běžná cena 59,90

-43%

15,9019,90/

-20%

16,9022,90/

-26%

14,90
běžná cena 22,90

-35%

7,90 9,90/

-20%

Aquila
perlivá,

neperlivá,
jemně perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 8,60 Kč
• 12,90 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč
• 11,90 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 21,93 Kč
• 32,90 Kč

Pfanner 
100% džus
1 l, více druhů
• 29,90 KčRelax

1 l 
více druhů
• 24,90 Kč

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
více druhů
1 l = 64,14 Kč
• 44,90 Kč

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč
• 21,90 Kč

Aloe Vera
1,5 l 

více druhů 
1 l = 22,60 Kč
• 33,90 Kč

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 
1 l = 31,80 Kč
• 15,90 Kč

Birell světlý
0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 29,80 Kč
• 16,90 Kč

BILLA 
Ľubovnianka

1,5 l
3 druhy 

1 l = 5,27 Kč

19
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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13,9019,90/

-30%

199,90289,90/

-31%

169,90219,90/

-23%

139,90199,90/

-30%

SUPER
CENA

119,90179,90/

-33%

369,90479,90/

-23%

SUPER
CENA

259,90399,90/

-35%

199,90
běžná cena 399,90

-50%

11,9017,90/

-34%

159,90269,90/

-41%

Braník 
světlý

0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Professorado 
0,5 l

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Bohemia Sekt 
Demi sec

0,75 l 
1 l = 159,87 Kč
• 117,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l
1 l = 339,80 Kč
• 169,90 Kč

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l
1 l = 519,80 Kč
• 269,90 Kč

Beefeater 
Gin
0,7 l

1 l = 528,43 Kč
• 369,90 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Starobrno 
Medium, Bitr

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč
• 11,90 Kč

Hanácká 
vodka

0,7 l 
1 l = 228,43 Kč
• 169,90 Kč

20

NÁPOJE PODLE VAŠÍ CHUTI

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Speciální nabídka  
za skvělé ceny

89,90134,90/

-33%

99,90189,90/

-47%

69,90109,90/

-36%

89,90129,90/

-31%

99,90139,90/

-29%

84,90119,90/

-29%

89,90109,90/

-18%

99,90139,90/

-29%

139,90169,90/

-18%

39,9049,90/

-20%

59,9077,90/

-23%

Laurenza 
Prosecco 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 119,87 Kč
• 69,90 Kč

Roche Mazet
0,75 l

více druhů
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Chateau Bzenec 
Jakostní odrůdová vína

0,75 l 
více druhů 

1 l = 119,87 Kč
• 89,90 Kč

Eminhof  
Jakostní odrůdová vína 

s přívlastkem
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová vína

0,75 l 
vybrané druhy 

1 l = 113,20 Kč
• 79,90 Kč

Perfect Fit 
Granule  

pro kočky
750 g 

více druhů 
100 g = 18,65 Kč
• 139,90 Kč

Víno Motýl
0,75 l

1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč

ZooRoyal  
Vanička  
pro psy 

175 g, 2 druhy
100 g = 22,80 Kč

Vodka jemná, 
Tuzemák 

tradiční
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč

Leon 30% 
0,5 l 

více druhů 
1 l = 179,80 Kč

Friskies 
Begginstrips

120 g
100 g = 49,92 Kč

21
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V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

59,90139,90/

-57%

49,9079,90/

-38%

79,90139,90/

-43%

79,9099,90/

-20%

89,90144,90/

-38%

69,9079,90/

-13%

289,90349,00/

-17%

74,90119,90/

-38%

119,90131,90/

MULTIPACK
OD KS2

329,00
-45%

1 ks

SUPER
CENA

Pampers 
Pants 

Dětské 
kalhotky

od 36 ks
 více velikostí
1 ks = od 4,57 Kč
při koupi 1 ks 

599,00
• 329,00 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml, 2 druhy 
100 ml = 79,87 Kč
• 84,90 Kč

Colgate 
Zubní pasta

75 ml, více druhů 
100 ml = 66,53 Kč
• 49,90 Kč

Parodontax 
Fluoride 

Zubní pasta
75 ml 

100 ml = 106,53 Kč
• 74,90 Kč

Dove 
Sprchový gel

250 ml 
 více druhů

100 ml = 31,96 Kč
• 79,90 Kč Corega 

Fixační krém 
na zubní 
náhrady

40 g 
100 g = 224,75 Kč
• 89,90 Kč

Bione  
Bylinný balzám  

s kostivalem 
a kaštanem 

koňským
300 ml

100 ml = 23,30 Kč
• 69,90 Kč

Gillette 
Holítka

9+3 ks 
1 ks = 24,16 Kč
• 289,90 Kč

STR8 
Deosprej

150 ml
100 ml = 49,93 Kč
• 74,90 Kč

Pantene 
Šampon a balzám  

na vlasy
400 ml 

 více druhů
100 ml = 29,98 Kč

22

OSVĚDČENÁ DROGERIE
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299,90399,90/

-25%

349,00699,00/

-50%

169,90219,00/

-22%

54,90
běžná cena 79,90

-31%

199,90349,90/

-43%

79,90
běžná cena 136,90

-42%

79,9099,90/

-20%

299,00529,00/

-43%

299,90
běžná cena 699,00

-57%

69,90
běžná cena 85,90

-19%

74,90164,90/

-55%

99,90137,90/

-28%

  
Lenor 

Parfemované 
perličky

XXL
37 dávek 

2 druhy 
1 dávka = 8,11 Kč

Ariel  
Prostředek 

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 4,98 Kč

• 339,00 Kč

Always  
Quatro pack

20–48 ks
více druhů 

1 ks = od 4,25 Kč

Zewa Softis 
Papírové 

kapesníky
9× 10 ks 

1 ks = 0,69 Kč
• 54,90 Kč

  
Woolite 

Speciální gel  
na praní

45 dávek 
více druhů

1 dávka = 4,44 Kč

Chilly 
Mycí gel 

na intimní hygienu
200 ml 

100 ml = 39,95 Kč

Sanytol 
Dezinfekční sprej

500 ml 
více druhů 

100 ml = 15,98 Kč
• 69,90 Kč

Swiffer  
Sweeper

Mop  
a ubrousky 

1 ks 
• 299,90 Kč

  
Persil  

Prostředek  
na praní

28–44 dávek 
více druhů

1 dávka = od 6,82 Kč
• 299,90 Kč

Bref 
WC kuličky

3× 50 g 
více druhů

100 g = 49,93 Kč
• 79,90 Kč

Ambi Pur 
Bathroom 
Osvěžovač 

vzduchu
7,5 ml 

více druhů

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml  

více druhů
100 ml = 7,77 Kč
• 69,90 Kč

23
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Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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12,9022,90/

-44%

3,50
běžná cena 4,90

-29%

11,90
běžná cena 19,90

-40%

16,9023,90/

-29%

49,90
běžná cena 121,90

-59%

16,9031,90/

-47%

349,90529,00/

-34%

74,90119,90/

-38%

29,90
běžná cena 39,90

-25%

24,9039,90/

-38%

NABÍDKA

Eidam 
30% 

Plátky
100 g

Bageta světlá
z naší pece

50 g 
100 g = 7 Kč

Kunín  
Trvanlivé mléko  

1,5%
1 l

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

Milka 
Čokoláda

od 250 g 
více druhů 

100 g = od 16,63 Kč
• 69,90 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,38 Kč
• 16,90 Kč

Ilustrační foto. 
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Jameson
0,7 l

1 l = 499,86 Kč
• 359,90 Kč

Kuřecí  
stehenní řízek

cena za 600 g
100 g = 12,48 Kč

Mandarinka
balení 

1 ks, 1 kg

Banán
volný, 1 kg

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_41KW_2023

PÁ
13. 10.

15. 10.
NE
SO
14. 10.

na Friskies, Pedigree  

a Purina One kapsičky pro psy
-30 %

min.

na zakysané smetany-20 %
min.
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